
             B U R M I S T R Z     S U L E C H O W A    O G  Ł  A  S  Z  A 
 

I PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY  

NA SPRZEDAŻ NA WŁASNOŚĆ NIERUCHOMOŚCI, 

który odbędzie się w dniu 26 kwietnia 2018r. godz. 9:00  

 

1. Lokalu mieszkalnego o pow. 38,00 m2, położonego na III piętrze w budynku wielolokalowym (6 lokali 

mieszkalnych, 2 użytkowe), składającego się z 3 pokoi, kuchni, ubikacja wspólna, strych wspólny. Udział                  

w częściach wspólnych budynku oraz działki gruntu nr 569/5 wynosi 104/1000 części. 

POŁOŻENIE NR DZIAŁKI I KW 
POWIERZCHNIA 

DZIAŁKI 
CENA WYWOŁAWCZA WADIUM 

Sulechów 

ulica Jana Pawła II 44/6 

 

 569/5 

KW ZG2S/00024018/9 

184 m2 

 

23.000,00 zł 
 

4.600,00 zł 

 

 

Lokal wymaga remontu. Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Sprzedający posiada świadectwo 

charakterystyki energetycznej dla lokalu  w rozumieniu art. 3 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2014r. o charakterystyce 

energetycznej budynków  (Dz. U. 2014  poz. 1200). 

                           Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu 18 kwietnia 2018 roku od godziny 10:00  do godziny 10:30. 

 

ZDJĘCIA LOKALU PONIŻEJ TREŚCI OGŁOSZENIA 

 

II PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY  

NA SPRZEDAŻ NA WŁASNOŚĆ NIERUCHOMOŚCI  

który odbędzie się w dniu 26 kwietnia 2018r. godz. 9:15  

 

1. Nieruchomości gruntowej niezabudowanej przeznaczonej pod budownictwo usługowe 

 

POŁOŻENIE NR DZIAŁKI I KW POWIERZCHNIA CENA WYWOŁAWCZA WADIUM 

Sulechów 

ulica Łochowska 

 

 217/4 

KW ZG2S/00004140/7 

0.1194 ha 

 

53.000,00 zł 
 

10.000,00 zł 

 

 

W pobliżu zbywanej nieruchomości dostępne są sieci infrastruktury technicznej i komunalnej, droga utwardzona.  

 

 

III PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY  

NA SPRZEDAŻ NA WŁASNOŚĆ NIERUCHOMOŚCI  

który odbędzie się w dniu 26 kwietnia 2018r. godz. 10:00  

 

1. Nieruchomości gruntowych niezabudowanych przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe 

 

POŁOŻENIE NR DZIAŁKI I KW POWIERZCHNIA CENA WYWOŁAWCZA WADIUM 

Głogusz 

 

48/1 

KW ZG2S/00009786/2 

0.3170 ha  18.700,00 zł  3.000,00 zł 

 

 

Głogusz 48/2 

KW ZG2S/00009786/2 

0.3166 ha 18.700,00 zł 3.000,00 zł 

W pobliżu zbywanej nieruchomości dostępne są następujące sieci uzbrojenia terenu: 

energetyczna, droga nieutwardzona.  

Kije 395/4 

KW ZG2S/00007125/7 

0.1780 ha 50.100,00zł 10.000,00 zł 

W pobliżu zbywanej nieruchomości dostępne są sieci: energetyczna, wodociągowa, 

infrastruktury technicznej i komunalnej, droga nieutwardzona.  

 

 

 

 



 

 

IV PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY  

NA SPRZEDAŻ NA WŁASNOŚĆ NIERUCHOMOŚCI  

który odbędzie się w dniu 26 kwietnia 2018r. godz. 10:15  

 

1. Lokalu mieszkalnego o pow.  75,42m2, położonego na parterze w budynku wielolokalowym (18 lokali 

mieszkalnych), składającego się z 4 pokoi, kuchni, łazienki, w.c. i przedpokoju. Udział w częściach wspólnych 

budynku oraz działki gruntu nr 16/10 wynosi 62/1000 części. 

POŁOŻENIE NR DZIAŁKI I KW 
POWIERZCHNIA 

DZIAŁKI 
CENA WYWOŁAWCZA WADIUM 

Klępsk 76/2 

  

 

16/10 

KW ZG2S/00009954/1 

0.2936 ha 

 

57.000,00 zł  11.400,00 zł 

 

 

Lokal wymaga remontu. Nabywca wykona go we własnym zakresie i na własny koszt.  Sprzedający posiada świadectwo 

charakterystyki energetycznej dla lokalu  w rozumieniu art. 3 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2014r. o charakterystyce 

energetycznej budynków  (Dz. U. 2014  poz. 1200). 

                           Oglądanie lokalu odbędzie się w dniu 18 kwietnia 2018 roku od godziny 12:00  do godziny 12:30. 

 

ZDJĘCIA LOKALU PONIŻEJ TREŚCI OGŁOSZENIA 

 

2. Lokalu mieszkalnego o pow. 32,90m2, położonego na poddaszu w budynku wielolokalowym (6 lokali 

mieszkalnych), składającego się z 2 pokoi, kuchni, łazienki. Udział w częściach wspólnych budynku oraz 

działki gruntu nr 125/3 wynosi 126/1000 części. 

POŁOŻENIE NR DZIAŁKI I KW 
POWIERZCHNIA 

DZIAŁKI 
CENA WYWOŁAWCZA WADIUM 

Sulechów 

ulica Piaskowa nr 57/7 

  

 

125/3 

KW ZG2S/00023335/0 

0.1068 ha 

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